竹 政 第 1 2 3 号

令 和 7 年 9 月 4 日

関係者各位

竹富町政策推進課

課 長 小 濵 啓 由

（ 公 印 省 略 ）

「離島フェア２０２５」出展業者の募集について

 時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より町政に対するご理解

とご協力をいただきまして、ありがとうございます。

 さて、みだしの件につきまして、離島フェア開催実行委員会より下記のとおり、出

展業者の募集がございますので、別添の出展募集要領に基づき、提出様式に記入の上、

竹富町役場担当課へ提出いただきますよう、お願い申し上げます。

記

【１．募集内容】

（1）出展者募集     9 月 22 日(月)まで

（2）離島食堂出店募集  9 月 22 日(月)まで

（3）芸能団派遣     9 月 22 日(月)まで

【２．提出様式】

（1）出展者募集…(様式１)出展申込書、レンタル備品申込書、冷蔵・冷凍コンテナ申込書

（2）離島食堂出店募集…「離島食堂」出店申込用紙、レンタル備品申込書

（3）芸能団派遣…伝統芸能出演調査

【３．提出先】

 竹富町役場 政策推進課

（窓口、メール、FAX 及び出張所のいずれかの方法でご提出ください）

竹富町 政策推進課 担当：徳山

TEL：0980-83-0507 FAX：0980-82-6199

E-mail：seisaku@town.taketomi.okinawa.jp